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Norwegianin kevään 2025 lennot ovat nyt
myynnissä – vielä paljon edullisia lippuja
saatavilla tälle kesälle

Norwegian on julkaissut liput tulevan kevään 2025 perusvalikoimaan. Lentoja
voi varata ajalle 30.3.2025–1.6.2025, joten matkoja on nyt mahdollista
suunnitella ensi vuoden keväälle ja alkukesälle. Vielä ei kuitenkaan ole liian
myöhäistä varata tämän kesän matkaa, sillä Norwegianilla on runsaasti
edullisia lippuja tälle kesälle.

Tällä hetkellä ja ensi keväänä Norwegianilla voi matkustaa Suomesta 24 eri
kohteeseen Euroopassa. Nyt myynnissä olevat kevään liput ovat osa



perustarjontaa, jota täydennetään myöhemmin uusilla lähdöillä ja kohteilla.

"Moni haluaa suunnitella matkansa ajoissa, ja siksi on hienoa, että keväälle 2025
on tarjolla jo yli viisi miljoonaa lentolippua. Mitä aikaisemmin voit varata, sitä
todennäköisimmin voit saada hyvän hinnan. Espanja on monien asiakkaidemme
suosikkikohde, joten jos aiot matkustaa sinne esimerkiksi pääsiäiseksi, matka
kannattaa varata nyt”, Norwegianin kaupallinen johtaja Magnus Thome
Maursund kertoo.

Tälle kesälle on vielä runsaasti edullisia lippuja saatavilla

Tällä hetkellä edullisimmin lomalle pääsee Helsinki-Vantaalta Norwegianilla
seuraaviin kohteisiin:

1. Venetsia Italiassa (alkaen 44,90 € yhteen suuntaan)

2. Burgas Bulgariassa (69.90€ yhteen suuntaan)

3. Tivat Montenegrossa (alkaen 79,90 € yhteen suuntaan)

4. Sofia Bulgariassa (59,90 € yhteen suuntaan)

5. Mallorca Espanjassa (79.90€ yhteen suuntaan)

6. Nizza Ranskassa (69,90€ yhteen suuntaan).

Pääset varaamaan matkasi täältä.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700

https://www.norwegian.com/fi/


työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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